Министерство образования Новгородской области

Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

(ГОБУ НОЦППМС)

П Р И К А З

07.06.2022                                                                                                     № 43/2

Великий Новгород

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
работниками ГОБУ НОЦППМС требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению работниками ГОБУ

НОЦППМС требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в следующем составе:

Председатель – Шурыкина С.А., заведующий отделом комплексного

обследования и методического сопровождения

Заместитель председателя – Грачева Е.В., заместитель директора

Секретарь – Машникова Л.С., методист

Члены комиссии:

Крайнева И.В., педагог-психолог

Смирнова Н.Н., учитель-дефектолог

Лобко А.А. – педагог-психолог

2. В заседаниях комиссии с правом совещательного голоса участвуют:

- непосредственный руководитель работника, в отношении которого

комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;

- другие работники, которые могут дать пояснения по вопросу,

рассматриваемому комиссией.

3. Приказ от 29.12.2020 № 87 «О создании комиссии по соблюдению

работниками ГОБУ НОЦППМС требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

Директор                                                                              Е.И. Крайнева